きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

『男子第７５回 全国高等学校駅伝競走大会』

『女子第３６回 全国高等学校駅伝競走大会』

『第３３回全日本高等学校女子サッカー選手権大会』

結果報告会（市長表敬訪問）の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 小原・土居

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 7年 1月 14日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

去る令和６年１２月２２日（日）に京都府で開催された『男子第７５回全国高

等学校駅伝競走大会』及び『女子第３６回全国高等学校駅伝競走大会』、令和６

年１２月２９日（日）から令和７年１月１２日（日）にかけて兵庫県で開催され

た『第３３回全日本高等学校女子サッカー選手権大会』に出場された豊川高等

学校の選手が、結果報告のため下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日  時 令和７年１月１７日（金）午後１時００分～

２ 場  所 豊川市役所（２階）市長応接室

３ 訪 問 者 豊川高等学校

校長 石田 潤（いしだ じゅん）さん

男子駅伝部監督 奈良 修（なら おさむ）さん

男子駅伝部主将 澤村 優仁（さわむら ひろと）さん（３年）

女子駅伝部監督 臼井 康善（うすい やすまさ）さん

女子駅伝部主将 秋竹 凛音（あきたけ りのん）さん（３年）

女子サッカー部監督 牛田 佳祐（うしだ けいすけ）さん

   女子サッカー部主将 今井 詠子（いまい うたこ）さん（３年）